Продовження додатку

Додаток 2
Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району
Київської області
від 07.11.2023 № 956

Розрахунки витрат
[bookmark: _Hlk128573661]на виплату щомісячної матеріальної допомоги студентам денної форми навчання із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, які навчаються у вищих навчальних закладах освіти   І-ІV рівня акредитації, перебувають на первинному обліку служби у справах дітей Броварської міської ради Броварського району Київської області та проживають на території Броварської міської територіальної громадина протягом ІІ півріччя 2023 року

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Дата народження
	Місце навчання
	Факультет, курс
	Дата призначення виплати (місяць, з якого починається виплата та яким закінчується)
	Матеріальна допомога за один місяць, грн
	Матеріальна допомога за один рік, грн

	8
	Довгий
Кирило Ярославович
	***
	Державний професійно-технічний навчальний заклад
 «Броварський
 професійний ліцей»
	Електрозварник ручного зварювання, електрозварник на автоматичних та напівавтоматичних машинах
ІІІ курс
	липень-серпень
 (2)
	800
	1600

	10
	Кириченко
Максим Едуардович
	***
	Державний професійно-технічний навчальний заклад «Броварський
 професійний ліцей»
	«Монтажник санітарно-технічних систем і устаткування. Електрозварник ручного зварювання»
ІІІ курс
	липень-серпень
 (2)
	800
	1600

	29
	Базалюк
Давид Миколайович
	***
	Київська муніципальна академія музики ім. Р.М. Глієра
	Спеціальність:
«Оркестрові духові та ударні інструменти»
І курс
	Вересень-грудень
(4)
	800
	3200

	30
	Вакулік
Євгеній Сергійович
	***
	Державний навчальний заклад «Буцький політехнічний професійний ліцей»
	Спеціальність:
«Тракторист-машиніст сільськогосподарського (лісогосподарського) виробництва «А1», «А2»; слюсар з ремонту сільськогосподарських машин та устаткування; водій автотранспортних засобів категорії «С»»
І курс
	Вересень-грудень
(4)
	800
	3200

	31
	Євстратов
Денис
Олександрович
	***
	Національний університет біоресурсів і природокористування України
	Спеціальність:
Аграрне виробництво, переробка сільськогосподарської продукції та харчової технології»
І курс
	Вересень-грудень
(4)
	800
	3200

	32
	Карачев
Михайло Олександрович
	***
	Державний навчальний заклад «Київський центр  професійно-технічної освіти»
	Спеціальність: 
«Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів Токар»
І курс
	Вересень-грудень
(4)
	800
	3200

	33
	Рогинська
Аліна
Андріївна
	***
	Київський фаховий коледж туризму та готельного господарства
	Спеціальність:
«Готельно-ресторанна справа»
І курс
	Жовтень-грудень
(3)
	800
	2400

	Всього:
	127200,00




Міський голова				Ігор САПОЖКО
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